
 
 

 

Delfín travel s.r.o. Biskupská 1754/3, 110 00 Praha 1,  
tel.: +420 277 775 898, fax: +420 277 775 899, skoly@delfintravel.cz, www.delfintravel.cz 

 
 

Školní poznávací zájezd  

Severní Španělsko 
15.9.- 23.9.2023 

 
 

Ubytování v San Sebastiánu či jinde v přilehlém regionu 
 
 

1. varianta: 16.090 Kč / student ve vícelůžkovém pokoji 
 

Poznámka: cena a ostatní podmínky jsou platné při počtu 45 platících osob a více/ 4 osoby pedagogického 
doprovodu jsou zdarma (služby zahrnuté v ceně zájezdu). 
 

2. varianta: 16.690 Kč / student ve vícelůžkovém pokoji 
 

Poznámka: cena a ostatní podmínky jsou platné při počtu 40 – 44 platících osob / 4 osoby pedagogického 
doprovodu jsou zdarma (služby zahrnuté v ceně zájezdu).  
 
 
V ceně:  

 Ubytování 6 nocí v hotelu/hostelu s polopenzí v San Sebastiánu či přilehlém regionu 

 Ubytování je zajištěno ve vícelůžkových pokojích (třílůžkové, čtyřlůžkové i vícelůžkové). 

 Čtyři osoby pedagogického doprovodu zdarma.  

 Autobusová doprava (klimatizovaný bus s WC). 

 Prohlídka města San Sebastián. 

 Výlet do města Pamplona a Pasai Donibane. 

 Výlet do města Bilbao či polopouště Bárdenas Reales 

 Výlet do jeskyně Ekain. 

 Výlet do městeček Idiazabal, Guernica. 

 Delegátský a průvodcovský servis v místě pobytu.  

 Cestovní pojištění Uniqa + připojištění na Covid-19. 

 Pojištění CK proti úpadku. 
 
 
V ceně není zahrnuto: vstupy, kapesné ani jiné vedlejší výdaje, případné covid testy před odjezdem, v 
destinaci. 
 
Vratný depozit: 20€/osoba (depozit se vybírá na místě a slouží jako jistina při případném vzniku škody na 
hotelu/hostelu). 
 
Platební podmínky: 

 1. platba splatná k datu 05.04.2023:    8 000 Kč / student. 

 2. platba splatná k datu 15.06.2023:    8 090 Kč / student při 1. variantě. 

              8 690 Kč / student při 2. variantě. 

 

Rozdělení pokojů je v plné kompetenci ubytovacího zařízení. 
 
Všechny autobusové výlety v místě pobytu doprovází český průvodce s výkladem.  
 
Skupinové akce a prohlídky objektů je třeba rezervovat v dostatečném časovém předstihu. 
 
Pro školní skupiny je nutné potvrzení vydané školou (seznam studentů a pedagogů s daty narození – 
označený razítkem a pro mladší žáky seznam studentů s podpisy rodičů – souhlas s výjezdem mimo ČR). 
 
 

http://www.delfintravel.cz/


 
 

 

Delfín travel s.r.o. Biskupská 1754/3, 110 00 Praha 1,  
tel.: +420 277 775 898, fax: +420 277 775 899, skoly@delfintravel.cz, www.delfintravel.cz 

 
 
 
 
Modelový program – program upravíme dle Vašich potřeb a požadavků. 

 
1. den (pátek 15.9.): V dopoledních hodinách odjezd z ČR. Přejezd přes Německo a Francii do Španělska 
(noční přejezd). 
 
2. den (sobota 16.9.): V odpoledních hodinách příjezd do San Sebastiánu. Ubytování. Individuální program. 
Večeře. 
 
3. den (neděle 17.9.): Snídaně. Prohlídka staré a nové části San Sebastiánu v kombinaci s pobřežní 
vycházkou na Monte Urgull – Paseo de la Concha, kostel Santa María, kostel San Vincente, La Consti, 
muzeum San Telmo. Osobní volno. Možnost koupání v moři. Večeře.  
 
4. den (pondělí 18.9.): Snídaně. V dopoledních hodinách odjezd do města Pamplona, hlavního města 
Navarry, známého především díky každoročnímu svátku Los Sanfermines s divokým během býků. Prohlídka 
města – trasa běhu býků, katedrála, Staré Město, hradby, Plaza Mayor. Odpoledne návštěva městečka 
Pasai Donibane. V podvečerních hodinách návrat na ubytování. Večeře. 
 
5. den (úterý 19.9.): Snídaně. Prohlídka města Bilbao – Guggenheimovo muzeum, procházka po nábřeží do 
historické a následně obchodní části města. V odpoledních hodinách přejezd na prohlídku unikátního mostu 
Vizcaya. Ve večerních hodinách návrat na ubytování. Večeře. 
 
nebo 
 
Snídaně. V dopoledních hodinách odjezd do polopouště Bárdenas Reales de Navarra – kombinovaná 
exkurze autobusem a pěšky. Následně přejezd do městečka Olite. Zde návštěva Královského paláce. 
V podvečerních hodinách návrat na ubytování. Večeře.  
 
 
6. den (středa 20.9.): Snídaně. V dopoledních hodinách návštěva jeskyně Ekain s prehistorickými malbami. 
Odpoledne volno v San Sebastianu. Možnost koupání v moři či návštěvy mořského akvária. Večeře. 
 
7. den (čtvrtek 21.9.): Snídaně. Návštěva městečka Idiazabal – prohlídka interaktivního centra zaměřeného 
na ukázku výroby věhlasného stejnojmenného sýra. Následně přejezd k Ermita de San Juan de 
Gaztelugatxe. Odpoledne cestou zpět krátké zastávky v přímořském městečku Bermeo a v horském 
městečku Guernica, které se stalo dějištěm tragické události španělské občanské války a které je známé 
také díky stejnojmennému obrazu malíře Pabla Picassa. V podvečerních hodinách návrat na ubytování. 
Večeře. 
 
8. den (pátek 22.9.): Snídaně. V dopoledních hodinách odjezd přes Francii a Německo do ČR.  
 
9. den (sobota 23.9.): V odpoledních hodinách příjezd do ČR.  
 

Poznámka: změna programu vyhrazena.  

Orientační informace o vstupech: 
 
Guggenheimovo muzeum, Bilbao: skupinová cena zdarma/osoba do 17 let včetně, 6,50€/osoba 18 let a více 
Most Vizcaya, Bilbao: skupinová cena 1,30€/osoba za barquillo 
Jeskyně Ekain: skupinová cena 7€/osoba (jeskyně + workshop) 
Idiazabal: skupinová cena 9,50€/osoba (sýrárna + interpretační centrum) 
Akvárium, San Sebastián: cena 10€/student 
Královský palác, Olite: 2€/student 
 
Výše vstupného je pouze orientační a může se v průběhu roku změnit. 

 
Těšíme se na spolupráci s Vámi. 

Kolektiv Delfín travel 

http://www.delfintravel.cz/

